
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 25 » июня 2025 № 71 

Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества, 
Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района 

Ивановской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного 
самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь 
Уставом Лежневского сельского поселения, Администрация Лежневского 
сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской 
области п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра муниципального 
имущества Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального 
района Ивановской области, согласно приложению № 1 к настоящему 
постановлению. 

2. Утвердить форму реестра муниципального имущества Лежневского 
сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской 
области», согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

3. Утвердить Положение о структуре и правилах формирования 
реестрового номера муниципального имущества Лежневского сельского 
поселения, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению; 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Лежневского сельского поселения Лежневского 
муниципального района в сети Интернет. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

6. Контроль за исполнением нас 
заместителя главы администрации 

•ановления возложить на 
ъского поселения 

Андрееву H.A. 

Глава Лежневского сельского посел' Малышев В.А. 


